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PALU Żel w Butelce do Paznokci PRO MASTER
Bottle Gel - Golden Pink 11G

Cena 32,00 zł

Numer katalogowy 297933962

Kod producenta 2136-PŻWBDPGP

Kod EAN 5903819826050

Opis produktu
Szukasz produktu, który usprawni i przyspieszy Twoją codzienną pracę? Przeszukujesz internet w poszukiwaniu czegoś, co w
jednym kroku zrobi ich za Ciebie więcej? Pro Master Bottle Gel to produkt, który zdecydowanie ułatwi Twoją pracę!

Pro Master Bottle Gel to bezkwasowy żel w butelce z pędzelkiem, stworzony by zwiększać komfort i efektywność pracy
stylistek na każdym poziomie umiejętności. Średnio gęsta konsystencja i właściwości samopoziomujące pozwalają
na maksymalne skrócenie czasu wykonania stylizacji i pracę w technice „żel bez piłowania”. Pro Master Bottle Gel jest
średnio twardy, co powoduje, że pracuje z naturalną płytką paznokcia bez użycia bazy. Precyzyjnie dopasowana lepkość
żelu sprawia, że żel dobrze odchodzi od pędzelka i łatwo się aplikuje. Żel po utwardzeniu posiada lepką warstwę inhibicyjną. W
swojej budowie zawiera substancje adhezyjne i promotor adhezji, które zwiększają przyczepność do naturalnej płytki
paznokcia, oraz substancje budujące.

Szczególnie polecany do szybkich uzupełnień i korekt stylizacji. Sprawdza się również przy krótkich przedłużeniach (do 3 mm)
i utwardzaniu naturalnej płytki. Żel jest trwały, co powoduje, że stylizacje się nie łamią i nie pękają.

Występuje w 6 kolorach (transparentny i 5 coverowych), dzięki czemu świetnie sprawdza się solo oraz przy zdobieniach, np.
french i baby boomer. Daje efekt naturalnie wyglądających, wzmocnionych paznokci.

CLEAR – przezroczysty
SOFT WHITE ‒ delikatny odcień mlecznej bieli, zapewnia krycie na poziomie 60%
BRIGHT WHITE – mleczna biel ze skrzącą drobiną, zapewnia krycie na poziomie 60%
CLASSIC COVER – klasyczny, najbardziej popularny kolor kryjącego żelu, zapewnia krycie na poziomie 60%
JUST PINK – po prostu delikatny różowy odcień, zapewnia krycie na poziomie 60%
GOLDEN PINK – świetlisty, jasny odcień różu ze złotą drobiną, zapewnia krycie na poziomie 60%

Główne cechy:

samopoziomujący
średnio gęsta konsystencja
wysoka adhezja
średnio twardy po polimeryzacji
krycie na poziomie 60%
one phase – nie wymaga bazy
przyspiesza i ułatwia pracę
wygodna aplikacja pędzelkiem z butelki
zastosowanie: uzupełnienia, przedłużanie paznokci, utwardzanie naturalnej płytki paznokci, naprawa uszkodzonych
paznokci
utwardzanie: 60 sek. lampa UV-LED
pojemność: 11 g
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